UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 56/PGD&ĐT-GDTH
V/v: Báo cáo nhanh số liệu thực hiện Đề án giáo dục bơi cho học sinh tiểu học
giai đoạn 2010 - 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 16  tháng 9 năm 2013

Kính gửi: Các trường TH trong toàn huyện.

Để kịp thời có số liệu Báo cáo về Sở GD&ĐT Hải Dương chuẩn bị cho Hội nghị Sơ kết Đề án "Giáo dục bơi cho học sinh tiểu học giai đoạn 2010 - 2015", Phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Giàng yêu cầu các Trường Tiểu học báo cáo nhanh kết quả thực hiện Đề án (theo mẫu: Số liệu tính đến tháng 6 năm học 2012 - 2013).

	STT
	Trường TH
	Số học sinh biết bơi
	Trường đã XD bể bơi, nếu chưa XD thì Dự kiến XD vào năm nào.

	Tổng số
	Do được học tại nhà trường
	Do nhà trường phối hợp với Trung tâm TT...
	Do học sinh tự học
	Tính riêng Khối 5

(HTCT TH)

Kết quả báo cáo nộp về Phòng Giáo dục & Đào tạo (Bộ phận chuyên môn Tiểu học) qua Email: tonnguyen28@gmail.com trong ngày 18/9/2013./.
	N¬i nhËn:
- Lãnh đạo Phòng (để báo cáo);
- Như kính gửi ( để thực hiện);
- Website phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTH.
	    KT. TRƯỞNG PHÒNG
     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Nguyễn Quang Sáng